Katherina relicta quondam Johannis Cannart multoris cum tutore suum usufructum sibi competentem in quadam parte cuiusdam pecie terre site inter B[uscum]ducis et (dg: H) inter Hijntam inter hereditatem Jacobi de (dg: Bu) Bruggen ex uno (dg: et inter ..) et

inter hereditatem Willelmi Hake Tolincs soen ex alio quam peciam terre dictus Johannes Cannart erga dictum Jacobum de Bruggen ad censum acquisiverat prout in litteris scilicet in illa parte dicte pecie terre que pars sita est inter hereditatem Johannis Keijmp (dg: ex) multoris ex uno et inter hereditatem Johannis Kepken ex alio ut dicebat supportavit Lamberto filio dictorum Katherine et quondam (dg: Lamberti) Johannis Cannart promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Ghisbertus et W datum tercia post vocem.

BP 1175 f 107v 03 di 05-05-1388.

Voornoemde Katherina droeg over aan haar zoon Lambertus haar vruchtgebruik in een b-erfcijns van 20 schelling geld, die Johannes Keijmpen molenaar beloofd had aan voornoemde Johannes Cannart, met Kerstmis te betalen, gaande uit een hofstad, vóór 42 voet en achter 32 voet breed, gelegen naast de Hinthamerdijk, tussen Lambertus Gruwel enerzijds en voornoemde Johannes Cannart anderzijds.

Dicta Katherina cum tutore suum usufructum sibi competentem in hereditario censu viginti solidorum monete quem Johannes Keijmpen multor promiserat se daturum et soluturum Johanni Cannart predicto hereditarie nativitatis Domini ex quodam domistadio quadraginta duas pedatas ante et (dg: triginta) triginta duas pedatas retro in latitudine continente sito iuxta aggerem Hijnthamensem inter hereditatem Lamberti Gruwel ex uno et inter hereditatem dicti Johannis Cannart ex alio prout in litteris supportavit [Lamberto] suo filio promittens cum tutore ut prius. Testes datum supra.

BP 1175 f 107v 04 wo 06-05-1388.

Voornoemde Lambertus verkocht voornoemd deel en voornoemde cijns van 20 schelling aan zijn oom Lambertus Cannart.

Dictus Lambertus dictam partem et dictum censum XX solidorum vendidit Lamberto Cannart suo avunculo (dg: promittens) supportavit cum litteris et jure promittens ratam servare [et obligationem] ex parte sui deponere. Testes (dg: Da) Ghisbertus et W datum quarta post vocum.

BP 1175 f 107v 05 wo 06-05-1388.

De koper beloofde aan Katherina wv Johannes Cannart 15 Hollandse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 18-04-1389) te betalen.

Dictus emptor promisit Katherine relicte quondam Johannis Cannart (dg: XV) XV Hollant gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum [supra].